
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

община Хаджидимово, област  Благоевград 

гр.Хаджидимово 2933, пл.”Димо Хаджидимов” № 46, ет.2 

e-mail: oik0152@cik.bg, GSM: 0876 581 539 

 

 

ПРОТОКОЛ  № 11 
 

Днес, на 03.10.2023г., от 16.00 часа се проведе заседание на Общинската  

избирателна комисия Хаджидимово. На заседанието присъстваха членовете на ОИК: 

             

            1. Даниела Стойчева Бойкова-Банева  - председател 

            2. Райна Иванова Люнгова    - зам. председател   

            3. Елза Деянова Арнаудова-Хасанова  - зам. председател 

 4. Петър Ангелов Воденов    - зам. председател     

            5. Илвие Мехмедова Конедарева    - зам. председател        

            6. Златка Ангелова Типова    - секретар 

            7. Зейнеп Сабриева Шамова     

            8. Петранка Стоянова Щерева    

            9. Фатме Неджипова Стамболиева-Бялева 

            10.Нели Стоилова Терзиева      

            11.Милена Георгиева Кафалова 

 

Присъстват 11 членове.  

Има наличие на кворум и заседанието може да бъде проведено. 

 

Заседанието е обявено със следния дневен ред: 

1. Одобряване на графични файлове с образци на бюлетините и тиража им за 

гласуване в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в 

община Хаджидимово 

2. Промяна на Решение № 11-МИ от 17.09.2023г. за определяне броя на членовете 

на подвижна избирателна секция на територията на община Хаджидимово при 

произвеждане изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29 

октомври 2023 година 

 

3.              ЧЛЕНОВЕ ЗА ПРОТИВ 

1. Даниела Стойчева Бойкова-Банева ЗА  

2. Райна Иванова Люнгова ЗА  

3. Елза Деянова Арнаудова-Хасанова ЗА  

4. Петър Ангелов Воденов   ЗА  

5. Илвие Мехмедова Конедарева ЗА  

6. Златка Ангелова Типова   ЗА  

7. Зейнеп Сабриева Шамова ЗА  

8. Петранка Стоянова Щерева ЗА  

9. Фатме Неджипова Стамболиева-Бялева ЗА  

10. Нели Стоилова Терзиева ЗА  

11. Милена Георгиева Кафалова ЗА  

mailto:oik0152@cik.bg


Гласували: 

ЗА – 11 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0 членове 

 

Така предложения дневен се приема единодушно от присъстващите членове на 

Общинската избирателна комисия - Хаджидимово. 

 

По точка 1 от дневния ред: 

          Председателят на комисията докладва липси на несъответствия и непълноти 

между регистрираните кандидатски листи и образците на бюлетини за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Хаджидимово, за 

всеки отделен вид избор, по отношение на имената и номерата на регистрираните 

партии и коалиции и техните кандидатски листи, включително и инициативен комитет 

и неговия независим кандидат, след което предложи проект за решение. 

         След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълване и/или изменение на предложеният проект за решение, 

същото беше подложено на гласуване:  

 

Гласували: 

ЗА – 11 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0 членове 

 

   В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове, 

Общинската избирателна комисия Хаджидимово, прие: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 58-МИ / 03.10.2023г. 

 

Относно: Одобряване на графични файлове с образци на бюлетините и тиража 

им за гласуване в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в 

община Хаджидимово 

 

           След като извърши проверка на регистрираните кандидатските листи и разгледа 

представените образци на бюлетини за изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023г. в община Хаджидимово, за всеки отделен вид избор, по 

4.              ЧЛЕНОВЕ ЗА ПРОТИВ 

1. Даниела Стойчева Бойкова-Банева ЗА  

2. Райна Иванова Люнгова ЗА  

3. Елза Деянова Арнаудова-Хасанова ЗА  

4. Петър Ангелов Воденов   ЗА  

5. Илвие Мехмедова Конедарева ЗА  

6. Златка Ангелова Типова   ЗА  

7. Зейнеп Сабриева Шамова ЗА  

8. Петранка Стоянова Щерева ЗА  

9. Фатме Неджипова Стамболиева-Бялева ЗА  

10. Нели Стоилова Терзиева ЗА  

11. Милена Георгиева Кафалова ЗА  



отношение на имената и номерата на регистрираните партии и коалиции и техните 

кандидатски листи, включително и инициативен комитет и неговия независим 

кандидат, ОИК Хаджидимово установи липсата на несъответствия и непълноти в тях. 

 

          На основание чл.87, ал.1, т.9 от ИК, Решение № 1979-МИ от 18.08.2023г. на ЦИК, 

при спазване на законоустановения кворум, Общинската избирателна комисия 

Хаджидимово с единодушие 

 

Р Е Ш И: 

 

I. Одобрява графичните файлове с образци на бюлетините за гласуване в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в община 

Хаджидимово, представляващи неразделна част от настоящото решение – Приложения 

от № 1 до № 11, а именно: 

 

1.  Приложение № 1 –  Бюлетина за общински съветници; 

2.  Приложение № 2 –  Бюлетина за кмет на община Хаджидимово; 

3.  Приложение № 3 –  Бюлетина за кмет на кметство Абланица; 

4.  Приложение № 4 –  Бюлетина за кмет на кметство Беслен; 

5.  Приложение № 5 –  Бюлетина за кмет на кметство Блатска; 

6.  Приложение № 6 –  Бюлетина за кмет на кметство Копривлен; 

7.  Приложение № 7 –  Бюлетина за кмет на кметство Ново Лески; 

8.  Приложение № 8 –  Бюлетина за кмет на кметство Петрелик; 

9.  Приложение № 9 –  Бюлетина за кмет на кметство Садово; 

10.Приложение № 10 –  Бюлетина за кмет на кметство Теплен; 

11.Приложение № 11 – Бюлетина за кмет на кметство Тешово. 

 

    II. Одобрява тираж на бюлетините за гласуване в изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Хаджидимово по видове 

избори, както следва: 

1. тираж на бюлетина за общински съветници в община Хаджидимово  -  9500 бр. 

2. тираж на бюлетина за кмет на община Хаджидимово                          - 9500 бр. 

3. тираж на бюлетина за кмет на кметство Абланица              - 2500 бр. 

4. тираж на бюлетина за кмет на кметство Беслен                                    -   700 бр. 

5. тираж на бюлетина за кмет на кметство Блатска                                   -   650 бр. 

6. тираж на бюлетина за кмет на кметство Копривлен                              - 1300 бр. 

7. тираж на бюлетина за кмет на кметство Ново Лески                             -  400 бр. 

8. тираж на бюлетина за кмет на кметство Петрелик                                 -  200 бр. 

9. тираж на бюлетина за кмет на кметство Садово                                     -  400 бр. 

10. тираж на бюлетина за кмет на кметство Теплен                                     -  500 бр. 

11. тираж на бюлетина за кмет на кметство Тешово                                    -  200 бр. 

      Решението  подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред 

Централната избирателна комисия. 

     Приложенията не се обявяват. 

Решението подлежи на оспорване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му. 

 

Решението се взе с единодушие в 17:30ч. 



 

 

По точка 2 от дневният ред: 

            Председателят на комисията докладва Решение № 11-МИ от 17.09.2023г. на 

ОИК Хаджидимово за определяне броя на членовете на подвижна избирателна секция 

на територията на община Хаджидимово при произвеждане изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени за 29 октомври 2023 година. В т.3 от решението са 

определени 7 (седем) броя членове.  Парламентарно представените партии и коалиции с 

правото на не по-малко от един член в СИК на 6 (шест). Следва да бъде определен брой 

на членове на подвижна избирателна секция, равен на броя на парламентарно 

представените партии и коалиции, за което предложи проект за решение. 

         След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълване и/или изменение на предложеният проект за решение, 

същото беше подложено на гласуване:  

 

Гласували: 

ЗА – 11 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0 членове 

 

   В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове, 

Общинската избирателна комисия Хаджидимово, прие: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 59-МИ / 03.10.2023г. 

 

Относно: Промяна на Решение № 11-МИ от 17.09.2023г. за определяне броя на 

членовете на подвижна избирателна секция на територията на община Хаджидимово 

при произвеждане изборите за общински съветници и за кметове, насрочени за 29 

октомври 2023 година  

В т.3 от Решение № 11-МИ от 11.09.2023г. на ОИК Хаджидимово са определени 7 

(седем) броя членове на подвижна избирателна секция, при формиране на такава на 

територията на община Хаджидимово за произвеждане на изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023г. Парламентарно представените партии и коалиции са 6, 

като всяка има право на не по-малко от един член в СИК. Следва да бъде определен 

5.              ЧЛЕНОВЕ ЗА ПРОТИВ 

1. Даниела Стойчева Бойкова-Банева ЗА  

2. Райна Иванова Люнгова ЗА  

3. Елза Деянова Арнаудова-Хасанова ЗА  

4. Петър Ангелов Воденов   ЗА  

5. Илвие Мехмедова Конедарева ЗА  

6. Златка Ангелова Типова   ЗА  

7. Зейнеп Сабриева Шамова ЗА  

8. Петранка Стоянова Щерева ЗА  

9. Фатме Неджипова Стамболиева-Бялева ЗА  

10. Нели Стоилова Терзиева ЗА  

11. Милена Георгиева Кафалова ЗА  



брой на членове на подвижна избирателна секция, равен на броя на парламентарно 

представените партии и коалиции.    

На основание чл.87, ал.1, т.1 във вр. с чл.92, ал.5 от Изборния кодекс и Решение 

№ 2378-МИ от 12.09.2023г. на ЦИК, при спазване на законоустановения кворум, 

Общинската избирателна комисия Хаджидимово 

Р Е Ш И : 

Променя т.3 от Решение № 11-МИ от 17.09.2023 г. на ОИК Хаджидимово, като: 

Определя 6 (шест) броя членове на подвижна избирателна секция, при 

формиране на такава на територията на община Хаджидимово за произвеждане на 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

 

Решението подлежи на оспорване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му. 

Решението се взе с единодушие в 17:50ч. 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЯ: Неразделна част от настоящия протокол са: 

1.Дневен ред; 

2.Списък на присъстващите. 

 

 

 

 

              ПРЕДСЕДАТЕЛ: ..............п....................... 

                                 /Даниела Бойкова-Банева/ 

 

                                  

            СЕКРЕТАР: .............п......................... 

                                              /Златка Типова/ 
 

 


